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ACTA DE CALIFICACION DEL PRIMER EJERCICIO (PRUEBA ESCRITA TIPO 

TEST) DE LA OPOSICIÓN PARA LA SELECCIÓN DE DOS PLAZAS DE 

EDUCADORES/AS PARA LA CASITA DE NIÑOS DE CHINCHON. 

 

En Chinchón siendo las 11,00 horas del día 10 de Julio de 2013, en el “Colegio Viejo”, 

sito en calle Teniente Ortiz de Zárate, 17, c/v Crt. de Madrid,  se reúne el tribunal para la 

selección de 2 plazas de educadores/as para la casita de niños de Chinchón, que preside  D. 

Alejandro Avenza Domingo, actúan como vocales D. Antonio Romero González, Dª Inmaculada 

Bartolomé Montero, como secretaria y vocal  Dª Estela Fernández Romero. 

 

1.- Comprobada por el Tribunal la identidad de los aspirantes presentados, se procede a la 

realización del primer ejercicio, resultando la siguiente puntuación: 

 

 Nº aspirante NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 

1 LAURA ANDRES BRIONES 26 

2 DIANA ARNAIZ MARTIN 32 

3 ROSA MARIA ORTIZ ALCON 29 

4 TANIA AVILA BENITO 31 

5 ESMERALDA BARRIENTOS PEREZ 35 

6 EVA BORREGO GONZALEZ 40 

7 MARIA ANTONIA CALDERON GIGORRO 39 

8 LUCIA LAUSADA 28 

9 TAMARA GONZALEZ GARGOLES 40 

10 MARIA EUGENIA GUERRA ALVAREZ 29 

11 MARTA GARCIA CUELLAR 24 

12 AINHOA GONZALEZ CARPIO 37 

13 MARTA FERNANDEZ VILLAR 32 

14 VERONICA FERNANDEZ CAMPOS 23 

15 MONICA DIEZ DE LA CORTINA MONTEMAYOR 37 

16 BEATRIZ DEL CASTILLO TORRES 35 

17 MARIA ARANTZAZU CARRALERO MARZOA 32 

18 CELIA CALZADA CASTILLO 42 

19 ALMUDENA DIAZ GUTIERREZ 33 

20 SANDRA CORRAL ABRIL 19 

21 ROMINA PAULA ESTEVEZ ALTUNA 37 

22 Mª PALOMA GALLEGOS PITA 42 

23 SARA GARCIA ALVAREZ 26 

24 ANA ESTAUN IBAÑEZ 37 

25 ROCIO CANTARERO BLANCO 34 

26 Mª ESTHER GOMEZ JIMENEZ 34 

27 Mª VICTORIA GOMEZ PATALLO 30 
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28 MARIA DEL CARMEN CASTILLO BENAVENTE 24 

29 VERONICA HIDALGO DONIGA 31 

30 VERONICA JIMENEZ BAUTISTA 31 

34 IRENE MERGELINA ALONSO 24 

35 Mª CARMEN MARTIN DE RUEDAS MARTINEZ 33 

36 DOLORES MARTINEZ VELASCO 31 

37 ELENA LOPEZ MARQUINA 32 

38 TATIANA MARTIN MUÑOZ 27 

39 SARA MACARRON LOPEZ 32 

40 VANESSA PEREZ SEGOVIA 35 

41 MARIA DEL ROCIO PAREDES JIMENEZ 36 

42 ALBA RAMIREZ LINARES 33 

43 RAQUEL RESCALVO FUSTER 41 

44 CRISTINA RODRIGUEZ LOPEZ 41 

45 BEATRIZ RODRIGUEZ MARTINEZ 24 

47 TAMARA VELASCO GARCIA 34 

48 SARA VALLES REVILLA 35 

 

2.- Vistos los resultados obtenidos  promocionan al siguiente ejercicio por la 

puntuación obtenida, los siguientes aspirantes: 

 

Orden de 

puntuación 

NOMBRE Y APELLIDOS  Nº 

aspirante 

PUNTUACIÓN 

1 CELIA CALZADA CASTILLO 18 42 

2 MARIA PALOMA GALLEGOS PITA 22 42 

3 RAQUEL RESCALVO FUSTER 43 41 

4 CRISTINA RODRIGUEZ LOPEZ 44 41 

5 EVA BORREGO GONZALEZ 6 40 

6 TAMARA GONZALEZ GARGOLES 9 40 

7 MARIA ANTONIA CALDERON 

GIGORRO 

7 39 

8 MONICA DIEZ DE LA CORTINA 

MONTEMAYOR 

15 37 

9 AINHOA GONZALEZ CARPIO 12 37 

10 ROMINA PAULA ESTEVEZ ALTUNA 21 37 

11 ANA ESTAUN IBAÑEZ 24 37 

 

Por todo ello, se acuerda: 

 

A. Declarar aprobado en el primer ejercicio (prueba escrita tipo test) a los aspirantes 
relacionados en el punto 2. 
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B. Convocar y  fijar como fecha del segundo ejercicio (prueba oral) el día 12 de julio de 
2013, en el Ayuntamiento de Chinchón, sito en la Plaza Mayor, nº 3, a las 9,30 horas. Los 

aspirantes serán llamados por orden alfabético. 

 

Nº aspirante NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 

41 MARIA DEL ROCIO PAREDES JIMENEZ 36 

5 ESMERALDA BARRIENTOS PEREZ 35 

16 BEATRIZ DEL CASTILLO TORRES 35 

40 VANESSA PEREZ SEGOVIA 35 

48 SARA VALLES REVILLA 35 

25 ROCIO CANTARERO BLANCO 34 

26 Mª ESTHER GOMEZ JIMENEZ 34 

47 TAMARA VELASCO GARCIA 34 

19 ALMUDENA DIAZ GUTIERREZ 33 

35 Mª CARMEN MARTIN DE RUEDAS MARTINEZ 33 

42 ALBA RAMIREZ LINARES 33 

2 DIANA ARNAIZ MARTIN 32 

13 MARTA FERNANDEZ VILLAR 32 

17 MARIA ARANTZAZU CARRALERO MARZOA 32 

37 ELENA LOPEZ MARQUINA 32 

39 SARA MACARRON LOPEZ 32 

4 TANIA AVILA BENITO 31 

29 VERONICA HIDALGO DONIGA 31 

30 VERONICA JIMENEZ BAUTISTA 31 

36 DOLORES MARTINEZ VELASCO 31 

 

 Se levanta la sesión siendo las 14,30 horas. 
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